
Vyks Jūros šventės taurė paplūdimio
tinklinyje
Liepos 1 d., šeštadienį, 19 val. 10:00 val. Ventspilio paplūdimio tinklinio stadione vyks paplūdimio tinklinio varžybos vyrams “Jūros taurė 2023”, kurios vyks pagal Jūros šventės
programą.
Komandoms, kuriose abu komandos žaidėjai patenka į geriausiųjų TOP 10 individualiame Latvijos paplūdimio tinklinio čempionato reitinge, dalyvauti neleidžiama.

Planuojama, kad varžybose varžysis 20 paplūdimio tinklinio porų iš Kuržemės ir kitų Latvijos regionų.

Apdovanojimų nugalėtojai bus apdovanoti netikėtais prizais ir piniginiais prizais iš čempionato rėmėjų.

Varžybas organizuoja tinklinio klubas “Ventspilis”, bendradarbiaudamas su asociacija “Latvijas Beach”, finansiškai remiant Ventspilio valstybinei miesto savivaldybei.

Siekiant skatinti aktyvų gyvenimo būdą ir plėsti sporto galimybes, taip pat reaguojant į augantį susidomėjimą, šiuo metu Ventspilyje yra devynios atviros prieigos paplūdimio tinklinio aikštelės.

Taip pat kviečiami sirgaliai, kuriuos pasitinka įdomūs žaidimai ir malonus laikas nuostabiame Ventspilio paplūdimio tinklinio stadione.


